Caritas patiens est, benigna est: Caritas non emulatur, non agit perperam, non inflatur, non est ambitiosa, non querit quæ sua sunt, non irritatur, non cogitat malum, non gaudet super iniquitate; congaudet autem veritati: omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet. *1. Cor. 13. 4.*
 Si linguis hominum loquar, & Angelorum, caritatem autem non habeam, factus sum velut æsonans. — Et si habuero omnem fidem, ita ut montes transferam, caritatem autem non habuero, nihil sum — Et si tradidero corpus meum, ita ut ardeam — nihil mihi prodest. *Ibid. v. 1.*
 Et si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas — caritatem autem non habuero, nihil mihi prodest. *Ibid. v. 3.*
 Caritas nunquam excidit. *Ibid. v. 8.*
 Nunc autem manent, fides, spes, caritas, tria hæc: major autem horum est caritas. *Ibid. v. 13.*
 Seculamini caritatem, emulamini spiritualia. *Ibid. 14. 1.*
 Omnia (opera) vestra in caritate fiant. *Ibid. 16. 14.*
 Fructus autem Spiritus est caritas, &c. *Galat. 5. 22.*
 Aliter alterius onera portate & sic adimplebitis legem Christi. *Ibid. 6. 2.*
 Si preoccupatus fuerit homo in aliquo delicto, vos qui spirituales estis, hujusmodi instruite

instruite in spiritu lenitatis, considerans teipsum, ne & tu tenteris. *Galat. 6. v. 1.*
 Suscipite infirmos, patientes estote ad omnes. *1. Thess. 5. 14.*
 In caritate radicati & fundati, ut possitis comprehendere cum omnibus sanctis, quæ sit caritas & longitudo, & sublimitas, & profundum; &c. *Eph. 3. 17.*
 Veritatem autem facientes in caritate crescimus in illo per omnia. *Ibid. 4. 15.*
 Et ambulare in dilectione, sicut & Christus dilexit nos. *Ibid. 5. 2.*
 Et hoc oro; ut caritas vestra magis ac magis abundet. *Phil. 1. 9.*
 Super omnia autem hæc, caritatem habete, quod est vinculum perfectionis. *Coloss. 3. 14.*
 Finis autem præcepti est caritas de corde puro, & conscientia bona, & fide non ficta. *1. Tim. 1. 5.*
 Consideremus invicem in provocationem caritatis, & honorum operum. *Heb. 10. 24.*
 Caritas fraternitatis maneat in vobis. *Ibid. 13. 1.*
 Ante omnia autem mutuam in vobismetipsis caritatem continuam habentes, quia caritas operit multitudinem peccatorum. *1. Pet. 4. 8.*
 Deus caritas est: & qui manet in caritate, in Deo manet, & Deus in eo. *1. Joan. 4. 16.*
 In hoc apparuit caritas Dei in nobis, quoniam ille pro nobis animam suam posuit: & nos debemus pro fratribus animam ponere. *Ibid. v. 9. Vide totum Caput, & 1. Joan. 3. 16.*
 Diligamus nos invicem, quia caritas ex Deo est. *Ibid. v. 7.*
 Timor non est in caritate: sed perfecta caritas foras mittit timorem: quoniam timor non habet. *Ibid. 18.*
 Hæc est enim caritas Dei, ut mandata ejus custodiamus. *Ibid. 5. 3.*
 Et hæc est caritas, ut ambulemus secundum mandata ejus. *2. Joan. v. 6.*